" кАзАкстА1{ р Ес пуБл икАсы кАржы
ми}l истрл Iг I мЕмлвI(E]]тIк кп,IстЕ р

ltомl,|,rвтlн l l{ АлмАты оБлысы
БоЙын ш|А мЕмл IiKliTTIK KlPIсTIiP

дЕllАртлмЕI-IтIя
рЕспуБл икАлы к м ЕмлЕкЕт,|,Iк

MEKEMEcI

БYЙ.рык
к /а, о( 20__Z{__ж.lг.

(онаев щаласы

(о назначении

производства по делу о
2025 гола,
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Назначитъ

р ЕспуБли ltAHcKo Е госудАрствЕнн(
УЧРВ}КДЕ НИЕ аДЕПАРТАМЕНТ

госуддl,ствtiFl 1-Iы х доходов по
АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТА

госудА рст l]liH ны х доходов
ми н истЕрст,t}A ФtI нАнсов
рltсп уБJI и ки кАзАхстАн"

прикАз

финансового управляющего>

в соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан

Nл Г7-ЗýО
город Конаев

казахстан ко
Республики

Казахстан)) от 30 декабря 2022 года J\b 178_VII и на основании определения
Карасайского районного суда Алматинской области о возбуждениисуда АлматинскоЙ области о возбуждении

применении процедуры судебного банкротства 13 мая

финансовым управляющим на должника Бекбаева
.Щанияра Женисовича (IШlН 890131302250) Кенжалi Нургиса Ганиу,гrы.

финансового управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан.

З. Финансовому
обеспечить выполнение

Кенжелi F{ургиса Ганиу-пы

2. Возложитъ на Кенжэлi FIургиса Ганиу:lы исполнение обязанностей

требований законодательства о восстановлении

Руководитель ff-r

платежеспособности и банкротстве |раждан Республики Казахстан.
4. Управлению по

(Нургыдыр Б.М.) довести
работе с не состоятельными

К.Исаков

управляющего Кенжэлi Нургиса Ганиулы.
5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

заместителя руководителя .щепартамента государственных доходов по
Алматинской области Ескентаева Б.С.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

настоящий прик€в до сведения
должниками
финансового